Num. 5301289 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MYLENE LAGES MENDES AZEVEDO - 02/02/2026 14:44:12

https://pje.tre-ap.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=26020214441165300000005210862

Número do documento: 26020214441165300000005210862

Este documento foi gerado pelo usuário 720.***.***-68 em 20/02/2026 10:56:21

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ

SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL 0600097-84.2025.6.03.0000
INTERESSADOS: AGIR E OUTROS
RELATOR: JUIZ NORMANDES DE SOUSA

EDITAL Nº 002/2026

O Tribunal Regional Eleitoral do Amapá, TORNA PÚBLICO, na forma do art. 54-B, I, para o fim
previsto no art. 54-A, II, ambos da Resolução TSE nº 23.571/2018, que as Contas do órgão
regional do AGIR no Estado do Amapá, referentes ao exercício financeiro 2024 (Processo nº
0600097-84.2025.6.03.0000), foram julgadas NÃO PRESTADAS, com trânsito em julgado em
22.01.2026.

Os autos digitais poderão ser acessados por meio do endereço eletrônico
https://consultaunificadapje.tse.jus.br/#/public/inicial/index utilizando o número do processo
informado.

Macapá-AP, data da assinatura eletrônica

Mylene Lages Mendes Azevedo
Secretária Judiciária - TRE/AP